

附件：分项报价表

工程类别		单位	设计工程量	单价限价(元)	总价限价(元)	单价报价（元）	总价报价（元）	备注
测量	工程测量	点	10	760	7600			280
钻探	探煤孔	m/孔	3200/8	550	1760000			含钻孔编录及采样
	水文孔	m/孔	860/2	1147.5	986850			含抽水试验及管材费5/0000
测井	常规测井	m/孔	4060	30	121800			493426x2
采样测试	煤样	孔	10	18000	180000			
	岩石力学性质样	组	60	2000	120000			
	水样	件	4	2000	8000			-
	综合研究及报告编		1	200000	200000			含报告评审及印刷
	征地协调	孔	10	60000	600000			
合计总价限价（元）				3984250				
合计总价报价（元）								

注：（1）分项报价表签字盖章后生效，报价不得超过限价，超出限价做无效投标处理。

（2）以上报价包括本项目采购需求和投入使用的所有费用，如测量、钻探、测井、采样测试、售后服务、税款等一切服务费用。

供应商名称（公章）：

法定代表人或法人授权代表（签字）：

年 月 日